
 

  平成 25 年 6 月 21 日 

 

各 位 

 

 

 

 

 

大阪支店移転のお知らせ 
 

 

 

 平素より弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社「大阪支店」は下記のとおり移転することとなりましたのでお知らせいたします。 

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

移転日：平成 25 年 6 月 24 日（月曜日） 

移転先：住    所 〒534-0024 大阪市都島区東野田町二丁目８番８号 

電話番号 06-7636-0142    FAX番号 06-7636-0146 

    （移転により、電話番号・ＦＡＸ番号ともに変更となります。） 

 

 

 

 

◆◇◆ 本件に関するお問合せ先 ◆◇◆ 

 
株式会社日本保証 営業本部 

℡：03-6830-0291 ＜営業時間：平日 9:00 ～ 18:00＞ 

 

 

 

 

 

 


